СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _  20  января  2017 года                                                                                   №  __3___

Об исключении из границ населенного пункта дер. Велеша Староладожского сельского поселения Волховского муниципального района земельного участка КН 47:10:0322003:32.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Староладожское сельское поселение, на основании заявления собственника земельного участка с кадастровым номером: 47:10:0322003:32, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение
решил:
1.  Исключить из границ населенного пункта д. Велеша Староладожского сельского поселения Волховского муниципального района земельный участок с кадастровым номером: 47:10:0322003:32,  площадью 39691,0 кв.м., с последующим включением его в земли сельскохозяйственного назначения.
2. Разместить настоящее решение в газете «Волховские Огни» и на официальном сайте Староладожского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                   Л.А. Ваганова